Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
12 сентября 2023 г. № 29

Тамбов

заседания Ученого совета Тамбовского государственного
университета имени Г.Р. Державина

Председатель: П.С. Моисеев
Проректор - Главный ученый секретарь: В.В. Смагина
Присутствовали:
48 человек из 57 членов Ученого совета

Повестка дня:
1. Реализация стратегических проектов «Клеточные и тканевые

биотехнологии» и «Строительная и специальная химия» -  Скрипникова Елена
Владимировна, директор Института естествознания ТГУ имени Г.Р. Державина.

ВЫСТУПИЛА: СКРИПНИКОВА Елена Владимировна с докладом «Реализация
стратегических проектов «Клеточные и тканевые биотехнологии» и «Строительная
и специальная химия»».
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

Председатель Ученого совета
к.э.н., доцент

Главный ученый секретарь
Ученого совета
д.э.н., профессор